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Fahrzeugnr. 134288

3 Achs Sattelauflieger

Hersteller
Erstzulassung
Gesamtgewicht
Nutzlast

Max Gesamtgewicht

Max Nutzlast
Sattellast
Achslast hinten
Bereifung vorne
Bereifung hinten
Federung
Laderaumlange

FLIEGL

02/2012

35.000 kg

27.625 kg

39.000 kg

31.625 kg

11.000 kg
27.000kg
385/65R22,5 160)
385/65R22,5 160)
Luft

13.650 mm

Ausstattung

ABS

Fahrzeug Luftgefedert

BPW- Achsen mit Scheibenbremse
Warntafeln mit Beleuchtung (Warntafelpaket)

Beschreibung

Rungentaschen

Wir bieten lhnen heute freibleibend an (Zwischenverkauf, Druckfehler, Irrtiirmer und Anderungen vorbehalten)
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