

## Internet: www.moeslein-nfz.de e-mail: info@moeslein-nfz.de

Gulbranssonstraße 1, D-97525 Schwebheim, Telefon +49 (0) 9723/93460 FAX: +49 (0) 9723/9346-46

# Fahrzeugnr. 134288





#### Ausstattung

- ABS
- Fahrzeug Luftgefedert
- BPW- Achsen mit Scheibenbremse
- Warntafeln mit Beleuchtung (Warntafelpaket)

### **Beschreibung**

• Rungentaschen

### 3 Achs Sattelauflieger

Hersteller	FLIEGL
Erstzulassung	02/2012
Gesamtgewicht	35.000 kg
Nutzlast	27.625 kg
Max Gesamtgewicht	39.000 kg
Max Nutzlast	31.625 kg
Sattellast	11.000 kg
Achslast hinten	27.000kg
Daraifuna varaa	205/65022 5

Bereifung vorne 385/65R22,5 160J Bereifung hinten 385/65R22,5 160J

Federung Luft

Laderaumlänge 13.650 mm

Wir bieten Ihnen heute freibleibend an (Zwischenverkauf, Druckfehler, Irrtürmer und Änderungen vorbehalten)